GOVERNO

(41) 3614-1691 Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702080 - Centro - Araucária - PR

OFÍCIO EXTERNO Nº 2727/2025 | PROCESSO Nº 70486/2025

Araucária, 15 de maio de 2025.
Ao Senhor
Leandro Andrade Preto
Vereador
Câmara Municipal
Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Processo nº 70486/2025

Em  resposta  ao  Processo  nº  70486/2025,  encaminhado  por  Vossa  Excelência,  comunicamos  que,
conforme  informações  repassadas  pela  Secretaria  Municipal  de  Meio  Ambiente,  serão  realizados
estudos detalhados, tanto técnicos quanto financeiros,  visando avaliar a viabilidade de implantação
da referida proposta em nossos serviços.
Colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

EDISON ROBERTO DA SILVA
SMGO - SECRETÁRIO

Processo nº 70486/2025

GUIA DE TRAMITAÇÃO

À CMA - GABINETE LEANDRO PRETO

ENCAMINHO RESPOSTA À INDICAÇÃO Nº 1499/2025.

Araucária, 16/05/2025 08:35

STEPHANIE APARECIDA FAGUNDES OLIVEIRA
CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO